



RUPA & COMPANY LIMITED

Date: September 15, 2025

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Ref: NSE Symbol- RUPA / BSE Scrip Code- 533552

Sub: Publication of Notice in newspapers regarding 100 Days Campaign- "Saksham Niveshak"

Dear Sir/ Madam,

We hereby enclose copies of the newspaper advertisements, published on September 15, 2025, in "Financial Express" (All editions) and "Aajkal" (Bengali) (Kolkata Edition), intimating about the 100 days Campaign- "Saksham Niveshak" initiated by the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, Ministry of Corporate Affairs.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Rupa & Company Limited

Sumit Jaiswal

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

FINANCIAL EXPRESS

(ALL EDITIONS)

DATE: SEPTEMBER 15, 2025

NEWSPAPER PUBLICATION REGARDING 100 DAYS CAMPAIGN- SAKSHAM NIVESHAK

**RUPA & COMPANY LIMITED**
CIN: L17299WB1985PLC038517
REGD. OFFICE: Metro Tower, 8th Floor
1, Ho Chi Minh Sarani, Kolkata - 700 071
PHONE: +91 33 4057 3100; FAX: +91 33 2288 1362
E-MAIL: investors@rupa.co.in; WEBSITE: www.rupa.co.in

**100 Days Campaign – “SAKSHAM NIVESHAK” :
July 28, 2025 to November 06, 2025**

NOTICE TO SHAREHOLDERS

In compliance with the Circular issued by Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated July 16, 2025, Rupa & Company Limited (the Company) is running a 100 Days campaign “Saksham Niveshak”, from July 28, 2025 to November 06, 2025.

This campaign aims to provide the shareholders with an opportunity to claim their unpaid/unclaimed dividends before these are transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF). Shareholders are also encouraged to update their KYC details, Contact details, Bank Account details, Choice of Nomination and Specimen Signature. Details of unpaid/unclaimed dividend lying with the Company are available on the Company's website at <https://rupa.co.in/unclaimed-dividend-iefp>.

Shareholders holding shares in dematerialized form are requested to reach out to their respective Depository Participant (DP) to update their KYC and other relevant details.

Shareholders holding shares in physical form are requested to reach out to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA), Maheshwari Datamatics Private Limited, at 23 R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700 001, E-mail: compliance@mdplcorporate.com, Phone: 033-2248 2248 / 033-2243 5029. The forms along with requisite documents to be submitted are available on the Company's website at <https://rupa.co.in/notice-and-forms-for-shareholders> and also on the RTA's website at www.mdpl.in

For any further clarifications or queries, please reach out to the RTA at the above details or the Company at investors@rupa.co.in

We strongly urge all eligible shareholders of the Company to utilize this opportunity to secure their rightful entitlements and ensure that their records are up to date.

For Rupa & Company Limited
Sd/-
Sumit Jaiswal

Place: Kolkata	Company Secretary & Compliance Officer
Date: 14.09.2025	(ICSI Membership No. F9485)



রূপা অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

CIN: L17299WB1985PLC038517

রেজিস্টার্ড অফিস : মেট্রো টাওয়ার, ৯ম তল,

১, হো চি মিন সরণি, কলকাতা-৭০০ ০৭১

ফোন : +৯১-৩৩-৪০৫৭ ৩১০০, ফ্যাক্স : +৯১-৩৩-২২৮৮ ১৩৬২

ই-মেল : investors@rupa.co.in; ওয়েবসাইট : www.rupa.co.in

১০০ দিনের ক্যাম্পেন - “সক্ষম নিবেশক” :

জুলাই ২৮, ২০২৫ থেকে নভেম্বর ০৬, ২০২৫ তারিখ

শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (“আইইপিএফএ”), মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স (“এমসিএ”) তারিখ জুলাই ১৬, ২০২৫ দ্বারা জারি করা সার্কুলার অনুযায়ী রূপা অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড (“দ্য কোম্পানি”) জুলাই ২৮, ২০২৫ থেকে নভেম্বর ০৬, ২০২৫ তারিখ পর্যন্ত “সক্ষম নিবেশক” নামে একটি ১০০ দিনের ক্যাম্পেন চালাচ্ছে।

এই ক্যাম্পেনের লক্ষ্য হল শেয়ারহোল্ডারদের অপরিশোধিত/দাবি না করা ডিভিডেন্ডগুলি ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (“আইইপিএফএ”)–এ স্থানান্তরিত হওয়ার আগে দাবি করার সুযোগ দেওয়া। শেয়ারহোল্ডারদের কেওয়াইসি বিবরণ, যোগাযোগের বিশদ, ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিশদ, মনোনয়নে পছন্দ ও স্বাক্ষরের নমুনা আপডেট করার জন্যও উৎসাহ দেওয়া হচ্ছে।

কোম্পানির কাছে থাকা অপরিশোধিত/দাবি না করা ডিভিডেন্ডের বিবরণ কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://rupa.co.in/unclaimed-dividend-iepf>-তে পাওয়া যাবে।

ডিমেট্রিয়ারাইজড আকারে শেয়ারধারণকারী শেয়ারহোল্ডারদের কেওয়াইসি এবং অন্য প্রাসঙ্গিক বিশদ বিবরণ আপডেট করার জন্য তাঁদের নিজের নিজের ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট (ডিপি)-এর সঙ্গে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

ফিজিক্যাল আকারে শেয়ারধারণকারী শেয়ারহোল্ডারদের কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ), মাহেশ্বরী ডেটামেট্রিক্স প্রাইভেট লিমিটেড, ঠিকানা - ২৩ আর. এন. মুখার্জী রোড, ৬ষ্ঠ তল, কলকাতা-৭০০০০১, ই-মেল : compliance@mdplcorporate.com, ফোন : ০৩৩-২২৪৮ ২২৪৮ / ০৩৩-২২৪৩ ৫০২৯-এর সঙ্গে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। জমা দেওয়ার জন্য প্রয়োজনীয় নথিপত্র সহ বয়ানগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://rupa.co.in/notice-and-forms-for-shareholders> এবং আরটিএ-এর ওয়েবসাইট www.mdpl.in-তে পাওয়া যাচ্ছে।

অন্য কোনো জিজ্ঞাসা বা প্রশ্নের জন্য অনুগ্রহ করে উপরে উল্লিখিত বিবরণে আরটিএ-এর সঙ্গে বা investors@rupa.co.in-তে কোম্পানির সঙ্গে যোগাযোগ করুন।

আমরা কোম্পানির সকল যোগ্য শেয়ারহোল্ডারদের তাঁদের নানা অধিকার রক্ষা করার জন্য এবং তাঁদের রেকর্ড আপ টু ডেট রাখতে এই সুযোগটি কাজে লাগানোর জন্য জোরালো অনুরোধ জানাই।

রূপা অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড-এর তরফে

স্বাঃ/-

সুমিত জয়সওয়াল

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১৪.০৯.২০২৫

কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার

(আইসিএসআই মেন্বারশিপ নম্বর F9485)